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شرکت در تست صدای آکادمی گویندگان در یک نگاه

1. دیدن ویدئوی دستورالعمل و مطالعه ی کتاب الکترونیکی دستورالعمل شرکت در تست
2. دانلود نرم افزار ضبط صدا

3. ضبط تست
4. آپلود فایل های تست در سایت گویندگان

5. دریافت نتیجه ی تست در قالب یک فایل صوتی مشاوره

پیش از مطالعه توصیه می کنیم ویدئوی دستورالعمل شرکت در تست را ببینید. 
لینک این ویدئو برای شما پیامک شده است.

نکاتی در مورد ضبط صدا
برای ضبط صدای خود اگر دسترسی به استودیو دارید می توانید ضبط خود را در استودیو 

بگیرید.
اگر دسترسی به استودیو ندارید، می توانید از موبایلتان استفاده کنید. اگر آیفون دارید، 

می توانید از اپلیکیشن رکوردر پیش فرض گوشیتان استفاده کنید.
اگر اندروید دارید کافی ست روی آدرس زیر کلیک کنید تا به نرم افزار رکوردر استانداری 

هدایت شوید.
acgo.ir/recorder

در بخش تنظیمات این اپلیکیشن، کیفیت را در بالاترین حالت خود قرار دهید.
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اگر برای ضبط به استودیو مراجعه کنید، به شما توضیح می دهند که در مقابل میکروفون 
چگونه قرار بگیرید و به چه شکل صحبت کنید اما اگر با موبایلتان می خواهید ضبط بگیرید، 
کافی ست بایستید یا روی صندلی بنشینید. سرتان در وضعیت معمولی باشد و به سمت بالا 

یا پایین خم نشده باشد.
عقب و جلو نشوید چون باعث کم و زیاد شدن صدای شما می شود.

میکروفون موبایلتان را پیدا کنید. معمولا در بخش پایینی موبایلتان است. فاصله ی شما 
از میکروفون موبایلتان حدودا یک وجب باشد. میکروفون در 45 درجه ای صورتتان، به سمت 

دهان شما نشانه رفته باشد.

یک نفس عمیق بکشید و دکمه ی ضبط را زده و اجرای خود را آغاز کنید.

هیچ  بدون  را  صدایتان  کنید  سعی  فقط  است،  عالی  خیلی  بلدید  میکس  و  ادیت  اگر 
افکتی و به صورت خام برای ما ارسال کنید. موسیقی هم زمینه ی صدایتان نباشد. چون ما 

می خواهیم صدای شما را به صورت دقیقی بررسی کنیم، باید فقط آن را بشنویم.
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خودتان باشید، ادا در نیاورید
در طول اجرای خود سعی کنید خودتان باشید. از آفت های گویندگی در آقایان گرفتن 
صدای خود و بم تر کردن آن است و در خانم ها هم داشتن بیان های عجیب و غریب و ش ش 
کردن است. پس سعی کنید خودتان باشید فقط زوائد صدایتان را بگیرید. مثلا اگر صدایتان 
را بگیرید. سایر توضیحات را در کتاب »بزرگراه  جیغ می شود، جلوی جیغ شدن صدایتان 

گویندگی« داده ایم که حتما آن را مطالعه کنید.

تغییر صدا یا تیپ بلدید؟
اگر تیپ بلدید یعنی می توانید با صدای دیگری هم گویندگی کنید )مثل صدای پیرمرد، 
کودک، نوجوان و ...( حتما آن را برای ما اجرا کنید. برای این کار کافی ست یکی از نمایش ها 

و متن نریشن را با تیپتان اجرا کنید.

آیا به گویندگی به زبان های خارجی هم علاقه دارید؟
اگر گویندگی به زبان های انگلیسی و عربی را بلدید، حتما متنی را در فایل پایانی تست 
خود برای ما ارسال کنید. با توجه به تسلط کسی که تست شما را بررسی می کند، یعنی مدیر 

آکادمی گویندگان به این دو زبان، تست شما به صورت دقیقی بررسی می شود.

پیش از اجرای خود حتما این نوشته را در فایل اول خود بخوانید
جهت هر گونه سوء استفاده ی احتمالی از این تست توسط افراد سودجو و اخذ هزینه از 

علاقه مندان، حتما متن زیر را پیش از اجرای خود اعلام کنید:

به نام خدا. من ....)نام شما(.... هستم و قصد دارم در تست صدای رایگانِ آکادمی 
گویندگان شرکت کنم.
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شیوه نام گذاری فایل های تست
برای نام گذاری فایل های تست به شکل زیر عمل کنید:
نام شما - شماره متن

برای مثال متن اولی که شخصی به نام »محمد احمدی« برای تست ارسال می کند به این 
Mohammad Ahmadi-1          :اسم نام گذاری می شود

و به همین ترتیب کلیه ی فایل ها را نام گذاری کنید. دقت کنید، تمام فایل های شما باید 
به همین شکل نام گذاری شوند. این کار باعث می شود ما تست های شما را به راحتی آرشیو 
کنیم و بعدها اگر قرار شد در جلسات مشاوره ای یا دوره های آنلاین درخدمت شما باشیم، 

سریع به فایل های شما دسترسی داشته باشیم.
شما در نهایت 5 فایل صوتی برای ما ارسال می کنید. هر فایل شما باید با فرمت mp3 و 

نهایتاً با حجم 10 مگابایت باشند.
اگر فایل ها را با این ترتیب برای ما ارسال نکنید، تست شما بررسی نخواهد شد.

این تست برای شما کاملًا رایگان است.

نکته: باید تمام متن را کامل و عیناً اجرا کنید. یعنی اگر دو بار 
متنی تکرار شده است باید هر دو را اجرا کنید.
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آپلود فایل های تست
برای آپلود فایل های تست کافی ست به آدرس www.Acgo.ir/votest مراجعه کنید. 
فرم را طبق توضیحات فایل ویدئویی پر کرده و فایل ها را برای ما ارسال کنید. اگر این کار 

را با کامپیوترتان انجام دهید، راحت تر انجام خواهد شد.

بعد از آپلود فایل ها چه اتفاقی می افتد؟
در کم تر از یک هفته در یک صوت اختصاصی برای شما تمام ویژگی های صدا و اجرای 
شما را مثل جنس صدا، بیان، سواد ادبی، بازی با صدا و ... به شما خواهیم گفت، زمینه های 

کاری گویندگی متناسب با شما را معرفی خواهیم کرد و...
یک هدیه ی ویژه هم برای شما خواهیم داشت!

چه کسی تست شما را بررسی خواهد کرد؟
تست شما توسط علی حاجی پور بررسی خواهد شد.

او نویسنده ی کتاب »بزرگراه گویندگی« و گوینده ی برنامه های 
تلویزیونی »منهای نفت« )شبکه سه(، »رایانما« )شبکه دو(، 

»رادیکال 3« )شبکه سه( و ده ها برنامه ی تلویزیونی، 
بازی های رایانه ای، فیلم سینمایی و مستند است.

گویندگی  مدرس  گویندگان،  آکادمی  مدیر  او 
از  زیادی  تعداد  به  و  است  گویندگی  بازاریابی  و 

علاقه مندان به گویندگی و دوبلاژ کمک کرده است تا 
بتوانند تبدیل به گویندگان موفقی شوند.

منتظر شنیدن تست های شما با صداهای زیبایتان هستیم.
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معرفی، شعر سپید، شعر کلاسیک و متن عرفانی 
فایل اول با شماره 1 

معرفی )فقط یک بار و در فایل اول(
به نام خدا. من ....)نام شما(.... هستم و قصد دارم در تست صدای رایگانِ 

آکادمی گویندگان شرکت کنم.
شعر سپید

دلم گرفته است
دلم گرفته است

به ایوان می روم و انگشتانم را بر پوست کشیده ی شب می کشم
چراغ های رابطه تاریکند
چراغ های رابطه تاریکند

کسی مرا به آفتاب معرفی نخواهد کرد
کسی مرا به مهمانی گنجشک ها نخواهد برد

پرواز را به خاطر بسپار
پرنده مردنی ست.

فروغ فرخزاد

شعر کلاسیک
آه شب و گریه سحرگاهم ده یارب دل پاک و جان آگاهم ده  
بی خود چو شدم ز خود به خود راهم ده در راه خود اول ز خودم بی خود کن  

متن عرفانی
دانایی، حال  همه  در  بینایی،  چیز  همه  بر  توانایی،  قیوم  بی همتایی،  یکتای   الهی 
 از عیب مصفایی، از شرک مبرایی، اصل هر دوایی، داروی دل هایی، شاهنشاه فرمانفرمایی،

مغزز به تاج کبریایی، به تو رسد ملک خدایی.
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تیزر و نَرِیشِن، فایل دوم با شماره 2

تیزر
آکادمی گویندگان برگزار می کند:

دوره ی آنلاین آموزش جامع گویندگی با خدمات ویژه
آموزش تمام سرفصل های گویندگی

شناخت بازار کار و آمادگی برای کسب درآمد از گویندگی
و پاسخ نامحدود به سوالات شما

آکادمی گویندگان )به صورت عنوان گفته شود(

نریشن
وقتی در سال 1342 اولین کنکور در ایران برگزار شد هیچ کس فکر نمی کرد این آزمون 
که سال ها بعد برای گزینش داوطلبان ورود دانشگاه ها طراحی شده بود به غول بزرگی تبدیل 

بشه که کل نظام آموزش و پرورش ایران رو تحت سیطره ی خودش بگیره.
تستی بودن سوالات، برگزاری آزمون به صورت تک مرحله ای و یک بار در سال اون هم 
در یک ساعت محدود، همه از ویژگی هایی بود که چهره ی این غول رو هولناک تر می کرد و 

فشار روانی زیادی رو برای داوطلبان و خانواده هاشون به وجود می آورد.
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نمایش اول، فایل سوم با شماره 3
صحنه اول )همراه با بغض(

چی؟ برای  اونم  می کنم  کار  سگ  بوق  تا  خروس خون  از  آخه؟  زندگی  شد   اینم 
برای چندرغاز حقوقی که تا پونزدهم ماه هم کفاف زندگیمو نمی ده. خسته شدم به خدا. 

خسته شدم از این زندگی )گریه کنید(
ولی... )نفس عمیق( ولی تو این روزا فقط یه چیزه که منو سر پا نگه داشته... اونم مادرمه...

نمایش دوم، فایل چهارم با شماره 4
صحنه دوم )همراه با خوشحالی(
الو، علی سلام.......بگو چی شده؟

امروز رفتم شرکتی که چند سال پیش براشون طرح می زدم، مدیرعامل شرکت بهم گفت 
که دربه در دنبال شماره م می گشتن. می خوان منو استخدام کنن، اونم با یه حقوق عالی و 

بیمه و مزایا، عالی نیست؟ خدایا شکرت!

تیپ و زبان های خارجی، فایل پنجم با شماره 5
تیپ

برای اجرای تیپ کافی ست یکی از دو نمایش یا سی ثانیه نمایش را ضبط کنید.

زبان های خارجی
برای زبان انگلیسی و عربی، متنی را به دلخواه خود انتخاب کرده و آن را ضبط کنید.

https://gooyandegan.com/
https://gooyandegan.com/


http://acgo.ir/online

